

Pachet papetarie

I.D.: 42875955

Data publicarii	27.05.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.542,18 RON - 1.542,18 RON

Descriere: Nr crt Nume produs Cantitate Unitate Pret bucata Valoare fara tva 1 Folie protectie A4 Eficient 100/set 5 set 8.58 42.90 2 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 60 Buc 0.40 24.00 3 Mapa cu buton A4 opaca 7 buc 3.42 23.94 4 Mapa A4 cu fermoar 2 buc 16.12 32.24 5 Capse #24/6 Novus 1000/cut 6 cutie 1.97 11.82 6 Banda cauciuc 100g/punga 1 buc 7.33 7.33 7 Sfoara bumbac 100g (ghem) 2 ghem 5.74 11.48 8 Marker whiteboard+flipchart Forster 100 buc 1.67 167.00 9 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator 30 Top 13.80 414.00 10 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm 10/set 30 set 13.83 414.90 11 Plic DL alb siliconic 25/set 1 set 3.58 3.58 12 Etichete pret 26x16 1000/rola 2 rola 4.35 8.70 13 Notes adeziv 70x70mmvirgula 200f 5 buc 15.03 75.15 14 Cub hartie color cu suport 9x9cm 800 file Forste 3 buc 21.09 63.27 15 Mouse pad Hama Unicolor 22.3 x 18 x 0.6 cm 1 buc 11.94 11.94 16 Pix unica folosinta M Schneider Tops 75 buc 1.10 82.50 17 Pix Schneider Slider M albastru 5 buc 5.59 27.95 18 Aparat banda corectoare 4.2mmx6m Tombow 6 buc 11.94 71.64 19 Mapa birou pt. notite 2 BUC 23.92 47.84 Total fara TVA = 1,542.18 lei
